Vegetal de Tabasco, emite la CONVOCATORIA No. 01/2021, dirigida a todos los 
interesados en ocupar el puesto de AUXILIAR DE CAMPO, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la Auxiliar de campo 
vacante 
Programa/campaña Inocuidad agrícola 

Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual $11,500.00 (once mil quinientos pesos 00/100 m .n.) 

Adscripción Junta Local de Sanidad Vegetal de la Chontalpa en Cárdenas 

Tipo de contrato y Contrato de trabajo sujeto a prueba por tres meses y 
régimen posteriormente un contrato de trabajo por tiempo 

determinado. bajo el régimen de sueldos.